
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок восьмої сесії 

 

30.11.2023 р.                                      Летичів                                           №29 

 

Про внесення змін, доповнень та 

скасування рішень сесії та рішень 

виконавчого комітету 

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії та рішень виконавчого комітету, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення чотирнадцятої сесії Снітівської сільської 

ради ХХІ скликання від 28.12.1993 року № 1 «Про передачу земельних ділянок 

громадянам у приватну власність та в користування» відносно  гр. Святного 

Петра Арсентійовича, а саме:  

- словосполучення «для обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд»; 

-  словосполучення «для ведення особистого підсобного г-ва» замінити на 

«для ведення особистого селянського господарства»; 

- після «0,38 га» доповнити текстом «в тому числі: ділянка 1 - 0,3000 га, 

ділянка 2 – 0,0800 га».  

2. Скасувати пункт 6 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської селищної 

ради від 18.05.2023 р. №63 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних ділянок 

для потреб утилізації виробничих та побутових відходів». 

3. Внести зміни в пункт 16 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської 

селищної ради від 18.05.2023 року № 63 «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок для потреб утилізації виробничих та побутових відходів», а 

саме:  

- «6823083300:02:001:____» замінити на «6823083300:04:004:____»; 

- цифру «0,1000» замінити на цифри «0,0500». 



4. Внести зміни в пункт 14 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської 

селищної ради від 18.05.2023 року № 63 «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок для потреб утилізації виробничих та побутових відходів», а 

саме: «6823082000:06:014:____» замінити на «6823082000:06:040:____». 

5. Внести зміни в пункт 10 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської 

селищної ради від 18.05.2023 року № 63 «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок для потреб утилізації виробничих та побутових відходів», а 

саме: «6823086200:01:001:____» замінити на «6823085000:03:003:____». 

6. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

сільської ради народних депутатів від 29.11.1994 року № 141 «Про передачу 

земельних ділянок у приватну власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення підсобного 

господарства» відносно гр. Бабака Василя Івановича, а саме:  після 

словосполучення «пр. Коцюбинського, 33» доповнити словами «смт Летичів». 

7. Внести зміни в Додаток 1 до рішення сорок першої сесії  Летичівської 

селищної сільської ради від 08.08.2023 року № 30 «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) громадянам» відносно гр. Денисюк Аліни 

Олексіївни, а саме:  замість кадастрового номера «6823055100:00:047:0038» 

замінити на кадастровий номер «6823055100:00:027:0175». 

8. Внести зміни в № п/п 13 рішення сесії Чаплянської сільської ради 

народних депутатів від 01.04.1994 року  «Про передачу земельних ділянок 

громадян у приватну власність та в користування» відносно гр. Ковальчук Марії 

Федорівни, а саме: 

- в 2 стовпчику літеру «Ф» замінити на слово «Федорівна»; 

- стовпчик 3 доповнити словами «вул. Івана Віхтюка, 5»;  

- в 5 стовпчику цифру «0,25» замінити на цифру «0,1700»; 

- в 6 стовпчику цифру «0,11» замінити на цифру «0,1900».  

9. Внести зміни в пункт 1 рішення  тринадцятої сесії ХХІІІ скликання 

Летичівської селищної сільської ради  від 23.11.2000 року № 12 «Про передачу 

земельних ділянок громадянам у приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд» відносно 

гр. Ковальчук Ніни Василівни, а саме:  словосполучення «вул. Карбишева, 18» 

замінити на текст «смт Летичів, вул. Героїв УПА, 18». 

10. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

сільської ради  від 28.11.1997 року № 168 «Про передачу земельних ділянок 

громадянам у приватну власність для будівництва та обслуговування        

житлових будинків, господарських будівель та споруд і для ведення підсобного 

господарства» відносно гр. Гавловича Віктора Володимировича, а саме:  



словосполучення «вул. Комарова, 33» замінити на текст «смт Летичів, вул. 

Героїв Маріуполя, 33». 

11. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 


